

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl/main/aktualnosci/Ciechanow-organizatorem-finalow-XVIII-Mazowieckich-Igrzysk-Mlodziezy-Szkolnej/idn:4597/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Ciechanów organizatorem finałów XVIII Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej

25 kwietnia 2016

kategoria:

Aktualności strona główna



Ciechanów tegoroczne finały organizuje wspólnie z Ostrołęką.

Ciechanów odpowiada za organizację rywalizacji dla finalistów ze szkół podstawowych, Ostrołęka - dla uczniów gimnazjów. W piątek finałami w biegach przełajowych zainaugurowano cykl wydarzeń sportowych w Ostrołęce. Ciechanowska inauguracja odbędzie się w czwartek 28 kwietnia o godzinie 11.15 na błoniach zamkowych.

W finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej biorą udział dziewczęta i chłopcy wyłonieni poprzez eliminacje w zawodach miejsko-powiatowych i półfinałach. W najbliższy czwartek rozegrane zostaną finały sztafetowych biegów przełajowych. W tym wydarzeniu rywalizować będą zespoły ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

Kolejne przedsięwzięcia organizowane przez Ciechanów to zaplanowane na 13-15 maja finały w mini piłce siatkowej dziewcząt (SP7) i mini piłce siatkowej chłopców (hala w Bieżuniu), 14-15 maja w unihokeju dziewcząt, 15-17 maja w unihokeju chłopców (hala MOSiR przy 17 Stycznia), 27-29 maja w mini koszykówce dziewcząt (SP4) i mini piłce ręcznej chłopców (SP7), 31 maja w czwórboju lekkoatletycznym (SP4 w Pułtusk), 3-5 czerwca w mini koszykówce chłopców (SP4), mini piłce ręcznej dziewcząt (hala sportowa w Mławie) i mini piłce nożnej dziewcząt (Orlik przy SP3), 10-12 czerwca w mini piłce nożnej chłopców (Orlik przy SP6 w Mławie). Jesienią w Ciechanowie odbędzie się również podsumowanie XVIII Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Za organizację odpowiada Szkolny Związek Sportowy Warszawy i Województwa Mazowieckiego, Szkolny Związek Sportowy Ziemia Ciechanowska oraz z ramienia Urzędu Miasta Ciechanów Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie. Wydarzenia patronatem objął prezydent Krzysztof Kosiński, który jesienią ubiegłego roku wyszedł z propozycją organizowania finałów w Ciechanowie. Finały patronatem objął marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik. W przyszłym roku Ciechanów będzie organizował finały dla gimnazjów, Ostrołęka dla szkół podstawowych.

W związku z finałami w czwartek - cały dzień - wyłączony będzie parking wzdłuż ulic Parkowej i Zamkowej.

[poprzednia](#) [powrót do listy **aktualności**](#) [następna](#)